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I Yleiskatsaus kertomusvuoden toimintaan 
 
 
Vuosi 2022 jää monella tavalla historian kirjoihin. COVID -19 tilanteen 
johdosta Suomen Punaisen Ristin Rovaniemen osaston toimintaryhmien 
toiminta oli alkuvuodesta 2022 pääosin etäyhteyksien kautta tapahtuvaa 
toimintaa, mutta loppuvuodesta osastojen toimintaryhmät pystyvät 
järjestämään myös lähitapaamisia ja erilaista toimintaa, huomioiden 
kuitenkin COVID-19 sen hetkisestä tilanteesta johtuneet voimassa olevat 
kokoontumisrajoitukset. Myös Ukrainaan kohdistunut hyökkäys ja sitä 
seurannut sotatilanne vaikutti laajasti osastomme sekä koko Punaisen Ristin 
toimintaan. Osastomme vapaaehtoiset olivat auttamassa pakolaisten 
vastaanottamisessa sekä huoneiden kalustamisessa. 
 
Osallistuimme Lapin piirin vuosikokoukseen, joka pidettiin Pyhätunturilla 
24.4.2022. Osaston viralliset edustajat olivat Jenni Similä, Sari Pohjanen, 
Jari Nykänen ja Petri Mattila. Osallistuimme myös Lapin Piirin järjestö-
seminaariin Levillä, jossa osastoa edustivat Jari Nykänen ja Petri Mattila. 
Osastomme osallistui vastaanottokeskuksen syntymäpäivätilaisuuteen 
18.3.2022 Korundissa. Osastoa edustivat Anneli Hermanoff ja Jari Nykänen. 
 
Nälkäpäiväkeräys järjestettiin 23.-24.9. huomioiden COVID-19-tilanteen 
turvaohjeistukset. Keräyskeskuksena toimi Prisman aulatila. Tänä vuonna 
Napapiirin osasto ei ollut mukana keräyksessä. Vapaaehtoisia kerääjiä oli 
molempien päivien aikana yhteensä 20, LähiTapiolan henkilökunta osallistui 
työpaikkana aktiivisesti perjantain keräykseen. Perinteisen lipaskeräyksen 
lisäksi osastomme järjesti Santa Claus Golfin kanssa hyväntekeväisyys 
Golf-tapahtuman 3.9.2022. Keräystuottomme oli 4663,60 € (tilanne 
31.10.2022). Järjestimme myös hätäapukeräyksen Ukrainan tueksi 
5.3.2022. Ounasvaaran hiihtoseura lahjoitti Ounasvaaran talvikisojen pääsy-
lipputuloista 2500 € katastrofirahastoon, lahjoituksen kävivät vastaanotta- 
massa osastomme vapaaehtoiset Anneli Hermanoff ja Jari Similä. 
 
Osaston vuoden 2022 toiminnan painopistealueet olivat seuraavat:  
 

1. Osaston yhtenäisyyden vahvistaminen 
2. Uusien jäsenien rekrytointi ja aktivointi osaston toimintaan 
3. Muiden vapaaehtoisjärjestöjen kanssa tehtävän yhteistyön   

lisääminen 
 
SPR Rovaniemen osaston toimintaryhmät olivat vuoden 2022 seuraavat: 
ensiaputoiminta ja monimuotoinen ystävätoiminta. Osaston toimitilat 
sijaitsevat Rovaniemen Kansalaistalossa osoitteessa Rovakatu 23, jossa 
toimintaryhmät ovat kokoontuneet sovittuina päivinä. Osastolla on ollut 
mahdollisuus käyttää järjestötalon muita kokoustiloja. Osasto on voinut 
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käyttää koulutuksiin ja kokoontumisiin lisäksi Lapin piirin toimitiloja 
Lähteentiellä.   
 
Osaston kummina on toiminut Veli-Matti Ahtiainen ja kummi-ilta järjestettiin 
2.1.2022. Osaston eri avainvapaaehtoiset osallistuivat etäyhteyksien kautta 
järjestettyihin palavereihin, koulutustilaisuuksiin, ja muihin piirin järjestämiin 
tapahtumiin.  
 
 
II  Osaston rooli Punaisen Ristin edustajana paikkakunnalla 
 
 

Sääntömääräinen järjestötoiminta 
 

Osaston nimenkirjoittajina toimintavuoden 2022 aikana olivat Leena Kekäle, Ainomaija 
Rantaniemi ja Jari Nykänen. Rahastonhoitajana toimi Jari Nykänen. Toiminnantarkas- 
tajana toimi Sari Hunnakko ja keräysjohtajana Anneli Hermanoff. 
 
Sääntömääräiset kokoukset on pidetty, kevätkokous 22.3.2022 ja syyskokous 
14.11.2022. Osaston hallitus kokoontui kahdeksan kertaa vuoden 2022 aikana ja 
kokouksista laadittiin yhteensä 95 pykälää. 
 

Vuoden 2022 osaston toimi -ja yhteyshenkilöt 
 

Osaston hallitus: 
 
Ainomaija Rantaniemi, puheenjohtaja 
Leena Kekäle, varapuheenjohtaja 
Anneli Hermanoff, sihteeri, jäsen  
Ville Autti, jäsen 
Sari Pohjola, jäsen 
Jenni Similä, jäsen, erosi 11.8.2022 
 
 
Sihteeri Anneli Hermanoff 
Kotimaanavun yhteyshenkilö Ainomaija Rantaniemi 
Valmiuden yhteyshenkilö Sari Flygare 
Tiedottaja Leena Kekäle 
Jäsenmestari Anneli Hermanoff 
Keräysjohtaja Anneli Hermanoff 
Ensiapuryhmänjohtaja Sari Flygare 
Ensiapukoordinaattori Marko Ekola 
Kouluyhteistyö ja nuorisotoiminta Viivi Karjalainen 
Ystävätoiminnan yhteyshenkilö Jenni Similä 
Terveyden edistämisen yhteyshenkilö Janna Salmi 
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Kotoutumisen tuen yhteyshenkilö Sari Pohjanen 
Veripalvelun yhteyshenkilö Sari Flygare 
OMA-pääkäyttäjä Sari Flygare 
Tietosuojayhteyshenkilö Tarja Lassila 

 
 
Osaston hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 11.1.2022 avainvapaaehtoiset ja 
J1- ja J2-kortit toimitettiin piiritoimistolle. 
 
 

Jäsenhankinta ja jäsenten motivointi 
 
SPR Rovaniemen osaston jäsenmäärä oli 31.12.2022 378 maksanutta jäsentä. 
Osastomme järjesti uusien vapaaehtoisten illan 28.4.2022. Järjestimme myös SUOJA-
harjoituksen 7.5.2022 sekä jaoimme ensiapuviikolla 9.-15.5. pelastusämpäreitä Prisman 
aulassa. Osaston yhteiset joulukahvit pidimme Lapin Piirin tiloissa 8.12.2022. 
Toimintaryhmät ovat pitäneet vapaaehtoisiin yhteyttä sopimillaan tavoilla.  

 
Perusperiaatteiden tunnetuksi tekeminen ja tiedottaminen 

 
Kaikissa osaston järjestämissä tapahtumissa on toimittu Punaisen Ristin toimintaperi-
aatteiden mukaisesti sekä tehty tunnetuksi Punaisen Ristin toimintaa omalla alueel-
lamme. Sisäinen tiedotus on hoidettu pääasiassa sähköpostilla, WhatsApp-viesteillä, 
tekstiviesteillä sekä Lapin Kansa ja Uusi Rovaniemi -paikallislehtien ilmoituspalstoilla.  
 
Osastolla on ollut vuoden 2022 aikana omat RedNet-sivut, OMA Punainen Risti -sivut, 
Facebook-sivut ja Instagram-tili. Osaston tiedottajana on toiminut Leena Kekäle. Lisäksi 
osaston hallituksella ja toimintaryhmillä on omat WhatsApp-ryhmät. Osaston ensiapu-
ryhmällä on ollut vuoden 2022 aikana käytössä Hupsis-päivystystietokanta, joka on 
toiminut erityisesti ensiapupäivystäjien rekrytointi- ja tiedottamiskanavana. 
 
 
 

Tapahtumat, kampanjat ja osaston oma varainhankinta 
 
 

Osaston antama kotimaan apu 
 

Suomen Punainen Risti Rovaniemen osasto ei antanut osaston omista varoista 
kotimaanapua vuoden 2022 aikana. 
 
 

Osaston sisäinen yhteistyö ja yhteenkuuluvuuden ylläpito 

Toimintaryhmien vetäjät ovat rekrytoineet uusia jäseniä ja pyrkineet omalta osaltaan 
jäsenistön hyvinvoinnin ja virkistyksen ylläpitämiseen. Osasto on muistanut vuoden 2022 
aikana osaston aktiivisia toimijoita heidän merkkipäivinään. Osaston muita jäseniä on 
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muistettu onnittelukortilla. Osaston vapaaehtoisten yhteinen joulukahvitilaisuus pidettiin 
8.12.2022, jossa oli mukana yhteensä 15 vapaaehtoista. 
 
Osaston hallitus myönsi vuoden 2022 aikana seuraavat huomionosoitukset: 
 
Punaisen Ristin pinssi: Eveliina Koponen, Juliana Costa Viera, Pia Yliräisänen-
Seppänen, Sari Pohjanen, Markus Savolainen, Maire Heikkilä, Jari Nykänen. 
 
Aktiivimerkit: Salla Ehovuo, Hilkka Kurvinen, Marja Koivusaari, Marko Ekola, Leena 
Kekäle, Kauko Laurila, Maija Laurila, Merja Niva, Mirja Juustovaara, Tuula Repo, Kyllikki 
Hakala, Suvi Karvonen. 
 
Osaston on anonut myös seuraavia ansiomitaleita: 
 
Pronssinen ansiomitali: Virtanen Matti, Rantakokko Inga. 
 
Lisäksi osasto muisti Esko Palovaaraa 70-vuotissyntymäpäivän johdosta. 
 
  
 Osaston vapaaehtoistoiminnat 
 
 

Ensiapu-, valmius- ja terveyspalvelutoiminta 2022 
 
Suomen Punaisen Ristin Rovaniemen osaston ensiapuryhmänjohtajana on toiminut 
vuonna 2022 Sari Flygare ja ensiapukoordinaattorina Marko Ekola. Vuosi oli jälleen hyvin 
poikkeuksellinen koronapandemian vuoksi. Ensiapupäivystyksiä oli vähemmän kuin 
ennen pandemiaa ja harjoituksia pidettiin etänä. Ensiapuryhmässä oli vuonna 2022 
aktiivisia vapaaehtoisia toimijoita noin 15 henkilöä, joista kaikki olivat ensiapu-
päivystysoikeudellisia.  

Ensiapuryhmä oli järjestämässä ensiapupäivystyksiä eri tilaisuuksiin ja tapahtumiin 
vuoden 2022 aikana. Ensiapupäivystyksiä vuonna 2022 oli yhteensä yhdeksän 
kappaletta. Ensiapupäivystyksissä autettuja oli vuonna 2022 yhteensä 78 henkilöä, joista 
jatkohoitoon ohjattuja oli yhdeksän henkilöä. Vuosi 2022 oli hyvin poikkeuksellinen 
ensiapupäivystysten osalta. Päivystysten määrä oli pieni, mutta päivystykset olivat suuria 
ja kestivät useamman päivän ajan.  

Ensiapuryhmän harjoitukset järjestettiin vuoden 2022 aikana yhteensä 11 kertaa. 
Harjoituksia järjestettiin Rovaniemen Kansalaistalossa Rovakadulla ja SPR Lapin piirin 
koulutustiloissa Lähteentiellä sekä ulkona. Harjoituksissa ylläpidettiin ryhmäläisten 
ensiapuosaamista. Ensiapupäivystäjän osaamisen varmentaminen toteutettiin toisen 
kerran 23.2. niille, jotka eivät päässeet edellisen vuoden joulukuussa mukaan. 

Ensiapuryhmä on käyttänyt ensiapupäivystyksistä, -harjoituksista ja -koulutuksista 
tiedottamiseen Hupsis –palvelua sekä WhatsApp-ryhmää. Rovaniemen osastossa toimi 
vuoden 2022 aikana yksi koulutettu ensiavun ja terveystiedon kouluttaja (ETK). Vuonna 
2022 osaston ensiavun ja terveystiedon kouluttaja, ensiapuryhmän johtaja ja 
ensiapuryhmän jäsen suunnittelivat ja järjestivät EA3-kurssin Raudanjoella yhteistyössä 
Lapin piirin terveydenhuollon suunnittelijan kanssa. Kurssille osallistui neljä 
ensiapuryhmämme jäsentä.   
 
Hälytysryhmällä on käytössä OHTO-järjestelmä, jonka kautta tieto hälytyksistä tulee 
ryhmäläisille tekstiviestinä. Osastosta on kirjautunut OHTO:on yhteensä 24 
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hälytysryhmän jäsentä. Pieni osa osaston hälytysryhmäläisistä osallistui Lapin Vapepan 
järjestämiin koulutuksiin. Osaston edustaja Sari Flygare osallistui vuoden 2022 aikana 
Vapepan Rovaseudun paikallistoimikunnan kokouksiin.  

Ensiapuryhmän jäseniä osallistui SPR Lapin piirin vuosikokoukseen, osaston kevät- ja 
syyskokouksiin, muihin osaston järjestämiin tapahtumiin sekä Nälkäpäiväkeräykseen. 
Lisäksi yksi ryhmän jäsen on toiminut vapaaehtoisena Veripalvelun tukena Rovaniemen 
verenluovutustilaisuuksissa. Ensiapuryhmän jäseniä osallistui myös Asunnottomien Yö -
tapahtumaan Kauppatorilla 14.10. 

Päihdetyötä on tehnyt koulujen päättäjäispäivänä uimarannalla kaksi päihdetyön 
vapaaehtoista. 

 
 

Monimuotoinen ystävätoiminta 2022 
 
Vuoden 2022 alusta SPR Rovaniemen osastossa ystävätoiminta mukaan lukien 
varaisovanhempitoiminta, kotoutumisen tuen toiminta sekä nuorisotoiminta yhdistettiin 
yhdeksi monimuotoiseksi ystävätoiminnaksi. Toiminta on ihmisten kohtaamista ryhmissä 
tai kahden kesken. Tavoitteena on, että vapaaehtoiset voivat edelleen keskittyä juuri 
itseään kiinnostavaan toimintaan, mutta samankaltaista vapaaehtoistoimintaa tekevien 
vapaaehtoisten yhteisillä tapaamisilla pyritään luomaan mahdollisuus tavata ja saada 
tietoa, osallistumismahdollisuuksia ja vertaistukea aiempaa laajemmin. 
 
Ystävätoiminnan vuotta 2022 ovat sävyttäneet ystävävälityksen henkilöstö-
resurssipulmat. Alkuvuodesta perehdytettiin kolme uutta ystävävälittäjää, joista yksi 
lopetti keväällä 2022 ja toinen syksyllä 2022. Ystävätoiminnan vastuuhenkilö jätti 
tehtävänsä syksyllä 2022 muutettuaan pois paikkakunnalta. Uutta vastuuhenkilöä ja 
ystävävälittäjiä ei ole onnistuttu rekrytoimaan. 
 
Kotoutumisen tukena Arjen Apu 
 
Kotoutumistoimintaan kuuluva Arjen Apu -toiminta käynnistettiin uudelleen keväällä 
2022. Tarkoituksena on yhteistyössä kaupungin kanssa auttaa kiintiöpakolaisten 
kotoutumista pareittain tehtävien kotikäyntien ja lähiympäristöön tutustumisen muodossa. 
Toiminnan pohjana on Suomen Punaisen Ristin Arjen Apu -koulutus. Mukana oli vuoden 
2022 aikana 10 vapaaehtoista ja 17 asiakasta. Kotikäyntejä on tehty 17, asiakkaille 
järjestettyjä laavuretkiä kaksi ja lisäksi järjestetty yksi asiakkaiden ja kaupungin välinen 
infotilaisuus. Ryhmän vastuuvapaaehtoisena on toiminut Marko Halonen. 
 
Nuorisotoiminta 
 
Nuorisotoiminnassa ystäväkurssin käyneet nuoret vapaaehtoiset ja ystävää itselleen 
toivovat nuoret ovat ilmoittautuneet ystävävälitykseen. Vuonna 2022 ystävävälitykseen 
ilmoittautuneita nuoria alle 29-vuotiaita vapaaehtoisia oli kymmenen, joista ystävä-
vapaaehtoisia oli seitsemän ja ystävää itselleen toivovia kolme. Vapaaehtoisina 
aktiivisina kahdenvälisinä ystävinä vuoden 2022 aikana toimi kaksi nuorta vapaaehtoista. 
Lisäksi yksi ystävätoiminnan nuori vapaaehtoinen on lähtenyt Rovaniemen osaston 
edustajana mukaan uuteen nuorisotoimikuntaan. 
 
Ystävätoiminnan yhteistyökumppanina Kaveritaitoja Nuorille -hanke oli mukana 
järjestämässä Kaamoskarkeloita 18.11. Tapahtuman yhteisenä tavoitteena oli tavoittaa 
uusia ystävätoimintaan mukaan tulleita vapaaehtoisia ja ennen kaikkea nuoria 
ystävävapaaehtoisia. Tapahtumaan osallistui 25 eri-ikäistä ystävävapaaehtoista.  
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Ystävävälitys 2022 
 
Ystävävälitys ottaa vastaan ystäväpyynnöt sähköpostitse ja puhelimitse, haastattelee 
koulutetut vapaaehtoiset ja yhdistää asiakkaan ja vapaaehtoisen ystäväpariksi. Keväällä 
2022 varaisovanhempitoiminnan koordinaattoreiden jättäessä tehtävänsä varaiso- 
vanhempien asiakkuudet siirrettiin sähköiseen ystävävälitykseen. 
 
Ystävälityksen henkilöstöresurssipulmat ovat hidastaneet ja vaikeuttaneet ystävä-
välityksen toimintaa. Ystävävälityksessä tavoitteena on ollut varsinaisen ystävävälityksen 
lisäksi panostaa vapaaehtoisten ja välittäjien yhteydenpitoon. Vuonna 2022 yhteydenpito 
on tapahtunut pääosin yhteisissä kuukausitapaamisissa, joita on vuoden aikana 
järjestetty kymmenen ja niihin on kerrallaan osallistunut 5-15 ystävävapaaehtoista.  
 
Uusia koulutuksen käyneitä vapaaehtoisia haastateltiin vuoden 2022 aikana 19 ja uusia 
ystäväpareja muodostettiin kuusi. Aiemmin muodostettuja ystävyyksiä purettiin vuoden 
aikana kaksi kappaletta, jolloin vuoden 2022 lopussa aktiivisia ystävyyksiä oli 17, joista  
kuusi oli varaisovanhempia. Ystävät tapasivat toisiaan 225 kertaa vuoden aikana, joista 
kahdenkeskisen ystävätoiminnan tapaamisia oli 139 ja varaisovanhempitoiminnan 
tapaamisia 86.   
 
Vapaaehtoisten tapaamiset 
 
Monimuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoiset yhteisten tapaamisten aikataulu muuttui, 
ja tapaamispäiväksi vakiintui kuukauden viimeinen maanantai. Tammikuun viimeisen 
päivän tapaamisessa paikalla oli viisi vapaaehtoista, ja aiheena oli ystävänpäivä-
tapahtuman toteutus. Yhteiseen laavuretkeen Revontuli-laavulle 7.2. osallistui 
kymmenen vapaaehtoista. Maaliskuun tapaamisessa Sari Flygare kertoi ryhmän 
vapaaehtoisille, kuinka monimuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoiset voivat olla 
mukana osaston valmiudessa ja kirjautua OHTO:on. Huhtikuun tapaamisessa Arjen apu 
-toiminnan kuusi vapaaehtoista tutustui ja sopi ryhmän käytännöistä, neljä suunnitteli 
virkistyspäivän ohjelmaa ja kaksi suunnitteli peli-iltaa. Toukokuun tapaaminen toteutettiin 
vapaaehtoisten virkistyspäivänä 30.5. jolloin 19 monimuotoisen ystävätoiminnan 
vapaaehtoista kokoontui keilaamaan ja ruokailemaan Santa Sportin tiloissa 
Rovaniemellä. Virkistyspäivä toteutettiin osaston monimuotoisen ystävätoiminnan 
kehittämiseen myönnetyllä Hyvä Päivä -avustuksella (300 €).  
 
Ystävätoiminnan vastuuhenkilön siirryttyä pois paikkakunnalta säännöllisiä yhteisiä 
tapaamisia monimuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoisille ei syksyn aikana ole 
järjestetty. 
 
Monimuotoisen ystävätoiminnan tapahtumat 
 
Ystävänpäivätapahtuma järjestettiin yhdessä MLL Lapin piirin ja paikallisosaston sekä 
Rovaniemen taitoluistelijat ry:n kanssa Vanhantorinpuistossa lauantaina 12.2. Eri toimijat 
järjestivät tapahtumaan ohjelmaa, jolloin tapahtumasta saatiin koko perheen ohjelmal-
linen kokonaisuus. Lapin piirin ruoka-aputoiminta paistoi tapahtumassa makkaraa ja 
lättyjä ja terveysalan opiskelijat pitivät Nallesairaalaa. Monimuotoisen ystävätoiminnan 
vapaaehtoiset tarjoilivat mehua ja kahvia, jakoivat Punaisen Ristin ilmapalloja, esitteitä ja 
jäsenlomakkeita. Myös ensiapuryhmä oli tapahtumassa mukana ja tapahtuman aikana 
sai tutustua päivystyspalveluautoon. Osastomme sai tapahtumalla näkyvyyttä Uusi 
Rovaniemi -lehdessä.  
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Rasisminvastainen viikko järjestettiin 21.-27.3. verkoston toimesta, ja ystävätoiminnan 
vapaaehtoisia osallistui erilaisiin teemaviikon tapahtumiin.   
 
Toukokuussa järjestettiin kokeeksi kaikille avoin peli-ilta Sulasol ry Lapin piirin aiemmin 
lahjoittamalla tuella. Tilaisuus järjestettiin Potkurissa osoitteessa Pohjolankatu 2, ja se 
tavoitti vain yhden osallistujan. Vapaaehtoisia oli kuitenkin mukana yhdeksän, joista 
kolme oli uutta ja kaksi maahanmuuttajataustaista. Peli-illasta jäi pienestä 
osallistujamäärästä huolimatta hyvä kokemus, ja suunnitelmissa oli vakiinnuttaa 
toimintaa Kansalaistalolla kerran kuukaudessa tapahtuvaksi toiminnaksi. Syksyllä 2022 
päätettiin siirtää toiminnan vakiinnuttaminen vuodelle 2023. 
 
Osaston vapaaehtoiset ovat osallistuneet piirin ja vastaanottokeskuksen koordinoimiin 
ukrainalaisten pakolaisten vastaanottotehtäviin ja tähän liittyviin tehtäviin, kuten 
aloituspakkausten tekoon, asuntojen kalustamiseen ja lasten kaitsentaan. Tehtävistä 
viestittiin WhatsApp-ryhmässä.  
 
Lapin piirin ja Lapin Ensi- ja turvakodin yhteisessä Ystävystytään -tapahtumassa 7.9. 
ystävätoiminnan vapaaehtoiset olivat kertomassa osaston toiminnasta ja jakoivat 
osaston ja ystävätoiminnan esitteitä tapahtumaan osallistuville.  
 
Ystävätoiminnan viisi aktiivista ystävävapaaehtoista osallistui Lapin piirin järjestämään 
ystävätoiminnan eri ryhmille suunnattuun Ruskatapaamiseen 8.-9.10. Torniossa. 
Tapaamisen ohjelmaan kuului tutustumista, ajatustenvaihtoa ja ajankohtaisia asioita.  
 
Monimuotoisen ystävätoiminnan vapaaehtoiset ovat osallistuneet osaston yhteisiin 
tapahtumiin, kuten osastoiltoihin ja muihin yhteisiin tapahtumiin (Nälkäpäivä, 
Asunnottomien yö, Rasisminvastainen Kampanja). 
 
Tanssiteatteri Rimpparemmi tarjosi Punaisen Ristin vapaaehtoisille kiitokseksi tärkeästä 
työstä Joulushown marraskuussa 2022. Tilaisuuteen osallistui 15 ystävätoiminnan 
vapaaehtoista.  
 
Ystävätoiminta järjesti Kansalaistalolla 23.12. Tokmannin sponsoroiman Joulukahvilan, 
jonka tavoitteena oli tarjota leppoisa jouluinen yhdessäolon hetki seuraa kaipaaville. 
Joulukahvilan järjestelyissä oli mukana viisi ystävävapaaehtoista ja kahvilassa kävi 15 
henkilöä. 
 

Muu vapaaehtoistoiminta 
 

Osastolla ei ole ollut muuta vapaaehtoistoimintaa vuoden 2022 aikana. 
 

 

IV Erityispalvelut 
 
Rovaniemen osastolla ei ole ollut erityispalveluita toimintavuoden 2022 aikana. 
 
 
V Talous 
 
Kokonaistuotot: 17 956,57 € 
Kokonaiskulut: 17 735,51 € 


